
DŘEVOVÝROBA 
OTRADOV

PRAXE V ERGOTEPU

Evaluační workshop 

6. 3. 2015



PRAKTICKÝ DEN V DVOT
 Jeden den v z celkových dvou týdnů praxe

 Cílem představení kompletního chodu společnosti – procesů historických,
výrobních a organizačních

 Okruhy témat během praktického dne
 Historie společnosti

 Sociání podnikání v DVOT – jaké z obecných principů společensky
odpovědného podnikání uplatňujeme, jaké další bychom chtěli uplatňovat
do budoucna.

 Výrobní program – sortiment zboží a služeb

 DVOT z pohledu zaměstnance – zdravotní specifika, prostředí, pozice,
vykazování

 Obchodní politika DVOT, možnosti marketingu

 Modelový obchodní případ od poptávky k expedici – obchod – výroba –
sklad - zpracování odpadu.
Cesta dřeva, jednotlivé výrobní a technologické postupy, praktické ukázky.



REALIZOVANÉ PRAXE  10/2014 – 2/2015

 Celkem absolvovalo 36 žáků v 7 praktických dnech

Datum praktického dne Žáků ve skupině Ž M

22.10. 5 5

23.10. 5 1 4

11.12. 6 3 3

17.12. 4 1 3

15.1. 5 3 2

22.1. 3 3

26.2. 8 2 6

CELKEM 10/2014 - 2/2015 36 10 26



NEJVÍCE DOTAZOVANÁ TÉMATA

 Oblast výrobků, jejich využití, rozšíření na trhu

 Původ dřeva, technologie výroby a jednotlivé výrobní postupy

 Dotační a příspěvková politika

 Technologie CNC



NEJVÍCE DOTAZOVANÁ TÉMATA

 Oblast výrobků, jejich využití, rozšíření na trhu

 Původ dřeva, technologie výroby a jednotlivé výrobní postupy

 Dotační a příspěvková politika

 Technologie CNC



























VÝSTUPY – DOPORUČENÍ PRO 
DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

 Příspěvková politika státu, Aktivní politika zaměstnanosti

 Problematika náhradního plnění a její použití v pracovních
pohovorech



VÝSTUPY – PRAKTICKÝ ÚKOL

 Velmi vysoká kvalita zpracovaných úkolů

 Vzniká systém hodnocení

 Nejlepší práce budou oceněny při slavnostním předání osvědčení









Děkuji za pozornost

Helena Marie Hendrych

hendrych@drvvyroba-otradov.cz

733 745 783

mailto:hendrych@drvvyroba-otradov.cz

